Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE TRAIRÃO

 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 1201001/2021FME

ORIGEM.....................: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 1101001/2021D

CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CONTRATADA(O).....: CLAUDIA MARIA COSTA LEAL

OBJETO......................: CONTRATAÇÃO PARA LOCAÇÃO DE 01 (UM) IMÓVEL EM ALVENARIA COM
ESTRUTURA ADEQUADA PARA FUNCIONAMENTO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
DO MUNICIPIO DE TRAIRÃO-PA.

VALOR TOTAL................: R$ 35.200,00 (trinta e cinco mil, duzentos reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2021 Atividade 1701.041220008.2.061 Manutenção da Secretaria
Municipal de Educação, Classificação econômica 3.3.90.36.00 Outros serv. de terceiros pessoa física, Subelemento
3.3.90.36.15, no valor de R$ 35.200,00

VIGÊNCIA...................: 01 de Fevereiro de 2021 a 31 de Dezembro de 2021

DATA DA ASSINATURA.........: 12 de Janeiro de 2021

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAIRÃO